
I
I
I

I-!_ o,.'_-*›

cs. ._;ÿ_.,

, .

o
\

_I›

0 .; :_

l)l.*\Rl(') ()l`l(',lAl. DA UNIAO seção 3

DEP
, (` - . _ _ ' /åwå

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
V AVISD DE ADIAMENTO ÿ

- TOMADA DE PREÇOS N* 19.08.21/TP

Secretaria de lnfraestrutura. Adlaniento de Abertura de Propostas de Preços - Tomada de
Preços NY 19.08.21/TP. Objetoz Contratação de Pessoa lurldica para Construçio de 10 (del)
Uiiidades Habitacionais para Melhorlas no Controle de Doenças de Chafias com 02 Quartos
rio Munícipio de ltapipoca/CE. A Presidente da Comissão de Licitaçio comunica que fica
Adiado para dia 01 de Julho de 2019, às 14:00hs a Abertura e Julgamento dos Envelopes
de Prcinosras cle Preços.

` ` "`- ,` ,. ' ltapipoca - CE, 18 de lunho de 2019
_. I.

.mk
"\

, NARA LUCIA SILVEIRA DE PINHD
Presidente da Comíssio

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N' 19.08.16/TP. Secretaria de lnfraestrutura - E×trato de Contrato -
Tuniàda de Preços N" 19.08.16/TP - Conforme Convênio 865757 - Minlstelrlo das Cldades.
Obielo. C-oiitratação de Pessoa Jurudica para Construção de uma Praça no Distrito do
Baiiifrito, Muiiicipio de ltapipoca-CE. Empresa Contratada: Millenium Serviços Eireli, iriscrita
rio CNPJ Asob o nfi 11.952.190/0001-63. Valor Global: RS 284.138,39 (duzentos e oitenta e
qμaiio mil, cenio e triiita e oitci reals e trlnta e nove centavos). Vigêncla do Contrato: 12

-IL)-.w'ze`; Mezas. Data da assínatura do Contrato: 17 de junho de 2019.
'- ›_- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Aviso DE Licimçåo
ioiviAi›A os Pasços N* 1019061201-sim

_ 0b)e'to: contratação da prestaçao de serviços para conservaçåo e riianutenção
dci ïrsteina Jiario e de esgoto da sede do município de .laguaretarna-CE, a Cornissão de
Licitaçåo comunica aos intenessados que a sessão de receblmento dos envelopes sera dia

V '08/07/E019 a's 09li:00mim, na sala da comissão de licitação na sede da Prefeitura
'Á \¿1u|'iic›pal,'llua Tristão Gonçalves, 185, maiores informaçôes no tel. (88) 3576-1305, email:

l

K .

=ic-tacabíïšiiaguaretama.ce.gov.br.

laguaretarna-CE, 18 de Junho de 2019
' . . I ` I FRANCISCO JEAN BARRETO DE OLIVEIRA
I ' . Presidente da Comissão

. ' ' PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARIBE
AV|$O DE SUSPENSÃO

` TOMADA DE PREÇO Ni 25.04.01/2019

- - A Secretaria da Cidade e Infraestrutura, através da Comíssåo Permanente de
Licitação, localizada na Avenida Maria Nízinha Campelo, ni 341, Bairro Aldeota, nos uso de

- suas atribuíçôes Iegais, tornam pública, para conhecirnento dos ínteressados a suspensåo
1.. da tomada de preço nfl 29.04.02/2019; cujo objeto é a execuçio dos serviços de

irriplantação de sistema de abastecirriento de agua nas localidades de Riacho dos Cavalos,
Carriaubmha, Japão, Recanto e Malhada Grande no Municipío de Jaguaribe - CE, conforme

› proieto e orçarnento ern arie×o, parte integrante deste processo. lnforma ainda, que não
foi celebrado contrato para o reierido processo. Maiores iriformaçöes no endereço acima,,.
a partir da data ^-desta publicaçao ou pela telefone (B8) 3522-1092.

_ '_ Jaguaribe-CE, 17 de junho de 2019
LEILANE KERCIA BARRETO SOARES

- Presidente da Comíssão
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

_' RESULTADD DE JULGAMENTO
1OMADA DE PREÇOS NU Z019.05.Z9.1

A CPL da Prefeitura Municipal de Jardim/CE, torna público, que concluiu o
,ulgarneriio final nas fases de Habilitaçãu e Prooosta de Preços :Io Certame Licltatórlo na
'nodaiidacle Tomada de Preços ni 2019.05.29.1, sendo o seguintez A Empresa Eletroport

. _»À_.› Lei. _e_ Cons. EIRELI *Me fora declarada habilitada por curnprirriento integral às exiièncias
, ° :lo Edital Cunvocatório e vencedora por apresentar preços cornpatlvels corri o cirçamento

Éasica f-_* com os praticados no mercado. Maiores informaçöes na sede da Cqmissão de
'Li'r.ítação, sito na Rua Leoriel Alencar, ri? 347 - Centro - Jardlm/CE, ou pelo telefona (B8)
65:55-1772, no horarío de 08:00 às 12:00hs.

Jardim - CE, 18 de Junho de 2015
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO

Presidente da Comissao
` PREFEITURA MUNICIPAL DE .IUAZEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÂD
PREGÃO ELETRDNICO N' 1/2019 - SEJUV

Pelo presente aviso e em cumprimento às Lels ni. 10.520/02 e ni 8.666/93 e
suas alteraçôes e os Decretos nl 5.450/05 e ni 63/2013 e suas alteraçöes, a Pregoeira
Oficial do Municipio de Juazeíro do Norte/CE comunlca aos lnteressados que realizará o
Pregão Eletrónico nl. 01/2019 - SEJUV cu]o objeto e' o Reglstro de Preços du percemμal de
desconto sobre as tabalas unificadas da SEINFRA 26.1 (Desonerada) e SINAPI CE 04/2019 -

relatórios de serviços e insumos, acresclda corn BDI de 26,43% (vinte e seís vírgula
q_uarenta e très por canto) para futuros e eventuals serviços de rrianutorição praventlva e
corretiva, com fomecimento de mão de obra, equipamentos e insumos a serem
executqdos nas instalaçöes flsícas prediais e equipameritos públicos da Secretarla de
Esporte _e Juventuda do Municlpia de Juazeiro do Norte/CE, conforme as condiçöes
especlficadas neste Termo de Referência, para o perlodo de 12 (don) meses, conforme
especificaçôes e ouantltativos constantes no edltal e sous anexos. Entrl|a das Propostasz
a partir de_st_a data a abertura das propostas: 04/07/2019 as 09h00min (horårio de Brasilia)
no sItio.www.licitacoes e.com.br. 0 Edital poderá ser obtido no sitio referído acirria ou
atravésdos sites httpil/rriunicipios.tce.gov.br/Iicikacoes/, http://II:ltacao.]uazeiro.ce.[ov.br/
ou iunto a Pregoeira Oficlal, na Sala de reunlôes da Comlssão de Licitaçio, situada nci

:_ ' Palacio Municipal José Geraldo da Cruz - Praça Dlrceu Fi|ueiredo, s/ni - Centro - CEP:
63.010-O10 « luazeiro do Norte - Ceará, nos dias úteis, das 08:00 is 12:00 horas e de 14:00
às 17:00 horas,

Juazeíro do Norte - CE. 18 de .Iunho de 2019

ISSN 1677 7069 N9 117, quarta feira 19 n 0«e 4/ O

/' O

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA Mmiigei-:IRA FW'
EXÎRÀÎOS DE CONTRÀTUS

Coritratos nis 2017.06.20.1 e 2017.06.20.2. Valor global dos contratos. i 
1.197.195,08 e RS 837.101,16. Resultarite do Processo de F'i*~':g _ ' en ii* \ä
2017.05.1.1.1, cuis objeto é a Prestaçåo de Serviços de Transporte Escolar d ' Iîcäe
de Ensino do Munlclpio de Lavras da Marigabeira/CE. 0 contrato foi firm
Secretaria de Educação, represeritada pela Sra. Maria Lionete de Soum Toma: Tec
empresas: Global Empreendimentos LTDA-ME, CNP! 01.633.600/0001-S0, represeritada
polo Sr. Luls Felipe Diogenes Bazerra; e a Empresa Brasel Transμortes e Locaçöes de
Veiculos LTDA, CNPJ 15.410.425/000146, representada polo Sr. fhargus de Almeida
Pinho.

Aviso os AoiuoicAçAo '
vassxo vasssuciam N' zo:i1.os.11.1

O Pregoeiro Oflclal do Munlclpio de Lavras da Mari1abeiia~CE, no uso de suas
atribuiçöes lelals, considerando haver cumprldo todas as exigências do Processo na
modalidade Pregåo Presenclal n' 2017.05.11.1, cujo obieto é a Prestação de Serviços de
Transporte Escolar da Rede Públlca de Enslno do Murilciplo de Lavras. da Mangabeira/CE,
flca o presente processo Adjudlcado em favor das licitaritesz Global Empreendimentos
LTDA-ME, CNP! 01.633.600/0001-50, pelo valor total de RS 1 197.195,08; e Brasel
Transportes a Locaçöes de Velculos LTDA, CNPJ nî 15.410.425/0001-do, palo valor total de
RS ss7.1o1,1s.

Lavras da Mangabeira - CE, 18 de Juriho de 2017
JOAB BEZERRA DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃD ELETRDNICD N9 20191206-OOIGM › SRP

0 Muriiclpio de Limoeiru do Norte, através do seu Piegoeiro Oiicial torna
pública aos interessados que reallzará Pregão Eletrônico, para Re¿=stro de Preço para
aquisição de gôneros allrrientlclos, para atender as necessidades das diversas Secretarias de
Município de Lirrioeiro dc Norte - CE. A Licítação ocorrerå no dia 03 de lulho de 2019 ès
08:30 horas na sala de reunlöas da Comissão, na Rua Cel. Antônlo Joauuim nî 2121, Centro
- Limoelro do Norte * Ceará. O adital podera ser adquirldo rio eridereço da Comissão de
Licítação nos horárlos de 08h30rnin às 12h00miri, em dias úteis, ou através do site
www.tce.ce.¢ov.l:ir (Portal de Llcltaçôes dos Municipios).

Limoeiro do Norte - CE, 18 de ;›.inliio de 2019
FRANCISCO VALTER NOGUi`iRA LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
AVISD DE LICITAÇÂO

PREGÃO ELETRDNICO N' 1/2019

A Comissâo de Licitaçôes do Municlpio de Milhã torfia pubiico que se encoiitra
à disposíçåo dos interessados, a licitação na modalidade Pregåo na forma Eletrônica, rifl
02/2019, Processo ni 2019.06.18.30.PE.FMS, do tipo Menor Preço por item, cujo objeto é
a aqulslção de veículos zero ouilôrvietro, ano/modelo 201.9/2019, adaptado para
ambulâricia de simples remoção “Tipo A" com materials e equipameiitos estabelecidos na
Portaría nl? 2.048/2002 do Ministerio da Saúde. A realizar-se no dia 09 de julho de 2019,
às 09:00h (horário de Brasilia), no portal www.bllcompras.org.br, I»/laimres infoimaçöes ria
sala da Cpmissão de Llcltaçio. sltuacla na Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã
- Estado do Ceara, maiores iriformaçôes pelo telefone (88) 99628-1534 e nos sites
www.tce.ce.§ov.br / Portal www.bIlcompras.org.br.

iviiihs - ce, 1a aa junhc .as 2019
MIRMA QUEZIA DA SILVA

Pregoeíra

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

0 Município de Milhã torna pública o E×trato resumidci da Homologação,
provenierites da Adesão ri! 014/2019-AD, a Ata de Registro de Preços ri* 010/2019 - Pregão
nî 2019.04.04.19.RP.ADM, do Munícipio de Mllhã-CE, cujo objeto é a aquisição de gèneros
allmentlclos, destlnado a manutenção da Secretarla de Saúde do Município de Milhã › CE,
conforme descriçio a squir: Em iavor de: Sabrina Pinheiro 08699853337, inscrita no CNPJ
ni 33.227.777/0001-28, com secle em Milliã › Ceará, a Rua Vanessa Pinheiro, 5/N" ~ Padre
Cícero, no valor global de RS 34.035,17 (trinta e quatro mil, trinta e cmco reais e dezessete
centavos).

Mllhã - CE, 17 de junho :ie 2019.
FRANCISCÀ GÉOMACIA PINHEIRO ALMEIDA

Secretária de Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

Aviso os ucirAçAo
roi»/iAoA ne vrieços NI zo19.cis.1a.z

A CPL da Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE, rio uer. de suas atribuiçöes
legais, torria público, que estará realizando, na sua sede, Llcltação na rrindalidade Tomada de
Preços ni 2019.06.18.2, ciájo obleto e a contratação de servlços de engeimaria para a execução
das obras de construçio a uma praça pública, locallzada na Rua Coroiiel .lose Dantas e uma
quadra de voleibol, lozallzada na Avenida Brasilia, ambas na Sede, poi intermédlo da Secretarla
Municipal de lnfraestrutura e Servlços Urbanos de Missão Velha/CE. Abertura: 10 de Julho de
2019 as 09:00 (novel horas. Malores informaçôes na sede da Comissão de Licitação, site ria Run
Santos Dumont, nfl 64 - Centro - Míssão Velha/CE, ou pela telefone (88) 3542-1609, rio horaiio
de 08:00 is 12:00 hs.

Missão Velha - CE, 13 de Junlao de 2019
GLEYLLSON FERNANDES DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AVISOS DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇDS N' 2/2019- SEJUV

Dbjetoz Contrataçio de obras e serviços de engenl-iaria para a construçio de 03 (très)
mini areninhas a serem construidas nos distritos de såo )oão do aruaru, roldão e Iagoa
grande, de responsabilidade da Secretaria do Esporte e luverituda. conforme proietos
(paças gráficas), planilhas de orçamento, croriograrna flsico-lirianceirci, memorial
descritivo, memorial de cálculo, composiçio de preços uriitários, composiçåo de
encirgos socials, composiçio de B.D.l, em anexo. Tipo: Manor preço global por Iote.
Regime de E×ecui;5o: lndireta. A Comissão de Licitação Corriunica aos interessados que
no dia 08 de Julho de 2019, as 09:00 horas, na sala da Comlssäo de Licitação, estara'
recebendo os envelopes de habilltação e proposta de preços, para a Iicitação do objets
Êcima cltado. Malores informaçöes através dci fone (883422.1ã81ÎI das 08:00 às 11:30

oras.

ALINE BRITO NOBRE
' NETE DE SÁ BARRE-To Presidente da Comissåo de Licitação

_ . \ ._.››'_ lM,_ *W ¿1'›f\*iti*ii'<* vffllf W vfliiiimflfi M Mflfrifcfl elwliiiflrv Lmiimz-iiiu stsiiisun aigimimmm miiiaims Mv iii- › 1 =ii .› «if 24/uii/mil. CP
I 1 `_\Y - *iIl|.i.,*,«;\.'\vw ingnv bl/«\i1l'ltVlîl'if|6(\ltVItrI\|, |)cI0 (06110 U5.\D70l.'ii.\51'ÿ=,\())0§ Qu! ||,“¿|u| ¿ |""¿|,¿|,,,“|,¿ \k Lhlwfl puhhhn ;, _._m,"¿ _ |(-Wma"

._- -«_»-*_



_____8______sa«____¿__d:_____:š:_Oãflrã

___3_5Uv___šš5gamμ_š____Sã3;;_~__"í`“_E_›ã_Ssui;5:'mgœ__$_¿~œgamvi__£°_SmC__§_¿_“aJ__”_____`_mμm____`ë___:_,Vigoatããmwiflšœz,°__¿86°”S_n›=owvÊ92$-saØ:Ivåm_cWv_r_,__ö:GT,c___¿_€__ôê______¿Êmgnöšcœgšië_5v_ïgaE85_ëÈšš3__ã__!mÊ§__`V___"___μ=_ePcÊ_îcN2_:______svme'Ê2$i~__¢°_<'gmauqtsnîã8~8"__uQ°_~-____w"š____%__:Ê____%__~_W___œ______Ê__w_____ãmt____šm___sak&____ošganåëäouÊ§e__.sag_ä:___2__N___w_CN°____¿________~_°_____S____H_E2s__G_°__s8g_n_ã-“G8%aa_šÊga_cã_J_CgÊ_œ_________wn_Sáflgdafl'__oasça_0_°~a°°___8___Ê_I_m.Gå.__Swanoguigs2c__¿_¿_u~_“__ä3¿œ___£EV8góflgå0:gasSseB-_______Ê:Ê3âššgä___,_5_m__Jaugœšã<_°“§_%____°___¿_:__:____a_u__ã__š____._¿1.Eucv03.”ritua'_%V“_V______mm_'¿__U__r_m_u:vw__ä____g__ÊSxucflü°_Ê_<mV_N¿GggãmOQQEUS“__œ_ãäE_®__ã$_:__Ömu_ämHä__h°%___2€EësnQ_§gou_m8I_,__g_8wfl__”E~_`g__ã

\va_0__äñ_›mt›__ššeg:gs__3%§_n_&š_C&_=gãš?0_C!3E_Sggš

seEGG¿____h_h(`›_x__uCEEO:mššfiagNãëfiUnOš8_SU“ginom___°:_~a_°

ggot____|3°3_"____:_9D___<'!_IE=_uN__:_š__šm_250gsëm

_$N__œ_3Èš&_Ê°____`°$__ä_%

gš_š<__š8____åãdããšfi__”ågš2_š_mQu£__°_ä_8

_:_ _

5%.kwU___<d___~__š_____________uššu_š_ã_8_Ošãšš_“$gEØg“_7.___M.__na:åoagœâšg8€QgaN_5_š›B_§_š05685

_u\@U(_,2_____E328$OCšãg_:egg_åO__š=_m8gšgus

DE_C__:______“rvmama:_susi8833NuOgg______WEœav25:gflg3_2__~

Iw__fl_____“_"_____:3gangš__B__dš8giUn_~au:gagëgšg

/Oã¿___81___›_h“___fišsgmQšš_i_§_§_2:328Síåflîš
__2ã__saM_”_E“_?Ea_ã_____magiUEEUÊ“__D333:QxäpšsauãfrØ8_š____¿_.tv_gegengmã_%2__msšåzegg<__g2__gd_g__n

_4_/\_J_:_Êå_Hamm__“§_å:_s_›<_§:__uU________U________________I_D_______:6____°__§m`
W__š_v__¿__¿___8_______í__$_______$__<

$___:(28un°________£_2dul_a___U°__aaamälådšššä_>g_8_8_šhnaflšœfãÊ_äc______š_ë_:“avaEau0våö_3_m_8_s_3HsnmzNuand_§“o2Êã83V_m_v__g__°×_gb2:05:82SÊ0ÉÊ_šm3m_g_8_'~ugsšmgG_ã&_D8œ_gDESausgOsadu1ÊS:___SmâDays;8nflšflšn_wmššmgg__¿_š__ã__3ãësflzaåšgOvãäi8nsgšgäaãä“_m__W____ã___¿_ë>m__g__n_€c___ä§saãaâšg8%ûsågagsãagi_Ê_”š_:_dãmS§___g5aušoå2ggššzãëgšåssa_8________gg______uau¿____gmÊ_â_U____šššåsšl0EnIEI____=_____'____:ÊÊW__gu________È___________š_¿,E6:_._____sm____I___U________=____{__`__IE6____°_š__u

V°M__ã_ã_=_au°_¿__u_šï_m88$šš2åšš_§E58_šμ8

gs__amy

4__VU____!

Wa“c_ëš_:__ÖëšflF¿ã__J_@SaxIsg8*OggSãoISkmndafifi“gagmiSCÊÊN_Q__Qm_022€:@V°_ã__a__G_Q§n_IlS¢~,8E'-___v°_a_`_°I__°Hiãnflš8P_EE€îã__m____r_äx2_B$__8“6__i__h_μvšiàãsa@SaiIsgflëœ“N53enMg:____¢μ_ãvP__v_W__“__âUEägig_°_š______gagåãu5ššsos_____§__Hgsšgu_îEë___ã“___gv_N__=~___$(SGan__§_8'~__2°N.Zgsm8flvškμgãå_°Êã£c2__;_îâãQØQsaäcUngflagmwflšgëãgflgga__°__ÿ_5E0flîš______E___<:_2_ã_wÊ_Wm___š¿____,__:E_ã__gS988agigašœãšwÊšaSflãSQ“_gN__2___ggfl_U__N___w_U£_2_CWSÊU.UåsšuDÊtflw›_§_œN_~_dSN.Z89€âÊNE8âOšç95_W____ãöš°š_8sg0838US_g)__N__“_______x398%gggtazfiåågã2“gg_:ã_2§§måS22€ã_O___ggau_____gš_gã:_öWC_=¢)OcUnØ_”G_šNSWQuØgfiafl_g$gmauN_=~U_°__m(_FS°_.~_NF›úvs.Iz`__v__F________â_w___¿weëšgagšãflglî_¢_°~____°_______8C__š_aiguVš_J_____ä_:_¿___ôsaG__¿___281__§8su..-UãfišSgg,in_å_____gšQ__“_____gš__ä_”__flflgggãsvššUÊÊ__':IS12ššE8iuãšœfi8ÊgQšëš__egSåsgsg0::8e___:ïÊS;*K3gig:__:8Gag'§_3MÉ.Hs___W_g£g_°â_ammm“_”'_šE2_°%šãez8:Iau5.___suaIsfläãk:_åÊã_g__ÊAšãâzagasmsgâgflš8Ê:___HšrzzflšmsS:___Q_;____:Såzw:VÊSM_$_____¿en:ÈSNo-6gliS`_:___:_z98¿å___2gew_cå:gex:__:___V______ëgME:š__E_Ê_ä__m_m___^___'_äÉ___šμ__S._ššJša<_u___§ug¢I°`°š›ãUun:és̀œNmE__MH__~`ä___la_§!__:_=_'"_.__zã_Émulœënhwymmlwwwsnin

C_$_Ç_°_^Wa!äzgguNn°___2____&___:gg__sã_uvS____.:__v°°___mn_$n
“___H__ë__°___°_________U8ssïm'Dšgu8_a_"_______=Pãšzl_:zug____å.u*___“äE__Ê__μ§____<aid_n_~_î_.N_"(__agesgi”a3______<6Ê:ga2_=_§_

úkzwnflmwœaYsnzãmwñ“_`^____~_mutuflx_¢_¢~`œ¢`Ø'_BNUm__t?___Ê¿mO__ã_3'uUn

!____EN¢._"<=_ca:Nageë_IUã1μ_“H__“¿:fl“«by<“.1:_c¢°ëš__<:w°<_W›_I:wun¢__;_W_5v€2š___åeU¿_3__?a_w______tuë____¿_¿ange_m23$ÊuäeÊuEšgc“_____;âvgfiåegU”gîêôDug____E0____auSeflgå:_jaxšU:¿U__u_ä_š___O__W_5__g:__avai_'“_Ië___Dgišv3mgêaêwggyflä__nä__Q_g_8M3:mamamgM_3_S5__P;Fåy_K_____ãvWGI_v__§ë3___âmsššä:gxsvDE:ãflåšiãAxis"QG_g_____Àä_nëgšvaSUÊEIOla§__,_g3USwflgglîU__giCESEX:UagããuUnazåuDQE2EIgI__X:€3____2_3fiwgšnëílä___:g_R€g___”_¿B____M:____;~NusiQ”avg"___°__s:&____¿åJ__~M_~____$__m3__ã____š_“____'w__^__̀“(=_onxwaxoesg*__(ëirzets¿<¢uuíidstmmipå__$____________vÎ__"___ç:_;__1____RN53“_äam"__¿___'_"_r_____(_____(_`l¿_¿_ZE8=__F_VgsISCS____"__$`___gO___š_k@__sim3:_____,_E_`x__3_U___O§SzBš_u_g___W__w__°gU”_:2sAsieãBsš,GN_D________fl_250SvflμzsuîuãagšSä__v:š_auE8_:_`O__gus2ØBBQÊS25$0š_g__;U"š_š“_Ê:___mgÊâ§__3!“_ME8:agsueI.šugãga*E0"Ê__aX8UmsAnesšvQNmaazmšQES“E2Han:2flçëãais!___:_ëëW¿Êî__g__P___s°ããfiçmQW9_m__J_~_c___;U_V___Z___§5¢_°“~È_sasJflší"gg_?___v____,av2šgg___JEå§__?¿____§§__n_(9__A_UR.:QëšäUšgQ__UvØzäšaμ_mi:“yesQaux25::U”0C____“___5SD°___fl_`_=__a_KGt_____=__!_Xw3$_W_____:ciamExgsfiisasX_švma6623`_:äm235$__828095gagogstg:Eog2(EJ033QÊwišU232:S_;:___gÈ_“Êggê£______î¿_8____šH_____w___@__siisëO¿____s`_=_2SnätzuIÊS;1=uzwG_um<HÊ:_§=<.u.8U_“_(:aigu<0:::_åÊwW<3:_°sãgSudîätI3U(8>šuwadsnnv

6___!'_`________¿Ma__`____î__E`__c_:,_V___,___`_š___̀`_}_<__.<(____,_

__1_d_:m<œm<V3_š____

_guns___

0_fl_~_¢@__nœgeg233Ungm:
@SNUv2_____g2_SU__Mt£

'gg°___E2_Êfl“I"_________UOtëôE0DQEEDhaemâ___:___›fi
ic.å_š8saçuušD___fl___=_Ue___Egg.miEgg*Ewflsflom

(Díaœgm“__gagDgã“N33ungagIHznh

32:95:_ö5<~___w›__°Ng__zWp__¢>__°vutãflš“gm_:ak“vgaEašö_____U325:0gaSE_μ___ãDEEÊ_“onu”ugãggsñšsêqœUsåïbuaãmv__8m0__<Iflflflmñ“agwOnggsu“__P233_u____ÊseaWEgg~___w_u^_DCE”Vhœflnhä__nu_mu_U__sC&:EggWü__E§_au_5"__mäåzIwonnñ

"§=3=:.__singEMU:ovämfluEüuflsflasi“Usage

oîuzšun:Cam

fim_n~___n~finuls_°EzWu5°"_gz8<u:oa:¢=“

hhšμuœmfioaçμãu

_›_¿“__“_`__:U__ _› __V____m_<_Ê7_:_c$;_"\__'È`_____-_____,____`_Em____N/«_AM/__W___h\____'______›_£_v_“__S_______w~___ãE_ãš_FM_§"_u_'ä_k_v_u__ë°__ME_§w“gfl_?_,_ö____~?__m¿__ H:_›_'7"›\H_x______,_;w___N¿_&_¿_›_w“____p:__å_v_;_____œou°_E§m__Ê.ÊpgE3__S___°__'\Q_“l___“H“H_vW“H“H“__)l!\l___“____2__“_:zo“aun'W<o«$«¢E;__`_Q_2___'gguto

gãügu°___2°___EU_u:8:50
¿____ÈG_________avE¿__ã___ou_

_0g“3A/__fi_îO_ccOuäšãQ°_¿___üEUå_`¿__MïvsaoUØ_>5
_€___mgšüvmoEåoåüaum_2ãE_vä____Eamï3___5šmEmãîmm

¢__moU<0N35<_z@>owëN<>v__œficQNDOMZo$_U<:c5>

ü£__s_E____3“__u___muaEv`__8v____"ivhäflwsa_:SN____2_gWozflμkmooûunäz¢<___c<<zE$<m0ww”_<:Z:WWZWX;obmœoäCISSW"3U__8:_“n___3*Las___c_____2E“_gaaaaea__nflvg0:_B_E
umm_>Wz(mom5_2(WW____WDZ(:œU<2:cI__Sš<umdaãxœãmwuQšzom

ü2__3s_n___mc:___œ8Eflguugû25kg:az__~N"~'C_£_3

öo<:u<___(>,__msu(GommeUsucu(Qy_<UzW_<mãm/6o;ö:=

u_2__~ä__m¿“__alims___o____2s__wavaa:ag___=£__N__:_3_3

HUh;2C&CCwEWDU____<?<_<_*F_“_>_<sãwmnä,_`v__<_L;____ÿ

ü2=Hu___~ã_meuïμãsEvguueagahgœwaz__°~'V~.___s___m

Wmmuš<zZ<_>«sãíz09__w_ö_E_023$oxoä

”av_=U___=“¿meaåaeEg___8y____E6hxnnsaIad.'~9:_E____w

WmmîoœWcgczí(Emma12€“_(HEWNWQg<Iu(:°z_°z<MG20

a2__uuEt¿mogigaEc____22__"agaaaat__.__:_~__:_2__ü

ïúgxámiswšsmU°z_ä<memsg/Bg_;_5_

ä_____ã§~“¿U°_g'__3sEvgzea25äãasa'h__:_H9:iëä

gëuzdfluUnäba

Uflflqïflflfl̀ùmdfiÿœflaumuzouwfla

F__°u°__¿°¢¢=B_ngs_:_§°:¢g<u¢::wmm°_>¢

gsg°°<___mu_<NW\_<___'°uuasgflšu

m_áE(:m<°mmu`saJEUoghmfluwz°°cμuflvào.W

°:__W___°I°_¢°___¢<u

_2œs______“__gs:__

_“°__š_EE“___£_n___agé_agg°_______“___:_îU_~_s__~Ud_a__B__23WGWgzoz8š~_:,_äNE__Ê_8W~____<EW°__a_FWaE20:4_°____á:<m_=“Q<5:K2m___WJg(288<2ü:m$_____ggozzš8_W°O<Uaš30:35MozœzcflmsggSEEZOUZWQD;EEEsi028

<_w8z¢m_zDDFEmo

__§ãm_mflm_œ°“PEUOZ<2OE>Woušgzpçâ86$Êînmsššœcz

a2\g=N"<3D“Égg:

saOãgg256me_Wq___;_FWWPZ_ãUMWDO_5:9___ig°:_°=_<Ugaz___<EZ8Zm_WWga°U___g__°š__°__áanlflgfl_:_ga_____š_U_se02_åt°UgsÊ_~_8___6“__ãäuel"__2____°__u___¿_*_gsãob:eš:_<UI:ba

__“_ë_PEgo

_“:~u_~›nuEiåœflQE:
23ãÊ_____vu2_F_ä_2ah_

_°U£“uG_g_°_O:%___Uã_¿œoššöEuSEE”aueg°_________›”__

Éšmâšgmasg°_a__u_M_2___vE_g_______

___à____EV_g__°m=_W_______vwwäzzasã<E<_,_Êœu>__<:Wmam:W›š___U«O52ãguä___Eã____o__<>(.gg“__:š_w°`œ_mm_ã_L_c5o__4_š~_ãÉ<_>:UO5:gunÉ<2:o§_5_~_K:H:53Qg__œ_Cdiš___œ<0f___W9;_SzoμzœmmG;_<Wmon5__w_öoZOSWWMÖV2=äMïzäagm:S__Ø_`_'<fl5___W>:°Wa_Mz__i__5<_u(šmm<m_6mWc03::XHgfiœn“2°~\W2_`__S55laWoçëw“QQWE_;:$___G_š=z__=<>__aWcšmëão_:9_ÖW___'gg“__;:g`:§,__m:_Qacooad<,__(Z<_UÊ____;___ö<5:Wc__m__z:B_2":_2°N\m_E:Êããmam:É(_<___ä<~__g0Gz___mš<_5__Ng:¿;~È3:Wz_:_<:SEWNME___cz<ãm___<_E¿“_S___w~_gwgzšMea281OUQUZSIIsg;;____NGe:$5_(z__êm_c___<~__Wz_Wo__“_W_I_š_c__WW5_<:SwmN_°ZsG'_(Vcofiunä_°~`_ä\2o_____$2UnmW=w_¢Q0¢5_<z_<___U§_E9_8ã_ömÈzešuz05$_:N:_^____~\g\mHga_q_(ÉOWägig)_Jmešämoao___:u>(233_:N:ë___î_w__<m_W<_____(°<>J__'“<a<Z5_£<_~_<:WJW:m:___wwzgœoûgOØSE_:Ê:

a2__un__=_°u8:Las___uE_2___a2%:zzac

gs_w:fi_:ö______v_q__.g°¿=Saaåggœymgisi_°_5___!_umUU23“ax
§ãU8°n_=mW_<NW__<__¢°kWo¢2__¢:°u

2390.::Sans“.3__›_u°__:_Us__

°:_:W:_z¢U]_<›¿u°:_°h____<u

vT_\_4"

›V__Lv__Vå_w_¿_M_mmmmNm_H_Wwmš________Yxuflï-,_1_m_uml®ä_J_“__“_Hmmä›ä_H_wm4¿__S_Êm%$m_m_H_NH
__M___“__ä_V__:_____Kg__“_____Eu__*šî_'3ug£___ãœ3ÊgãuSg5___ë_g323_"W

_m__?__›“_“_'_WJHm_*g__¿_š_Vœc_%_°¿88_ã___gg8âgcšgœ'58_a____`_¢=ANggg_°ü§b____lvuiãã:“_____5š_'_H:AÉ_____?¿_=$enENSgsÊgg.__Ê______.__“Nsvau:š_gg*M_=š______N_:WV\_H_A___À'_ `__ ___œ__ÔNwwwGãçãmwa2¿\;£xsã3o\ _:W__(¿m_ÈœmÖ_mNœ____toU__Om_<__rwm

_ _«_ ______,I«_«_%x`__ _'Á__ ___`

›_:VNMÊu__m
__`«“__:__¿äg_____W»I_e:_ê:_is,6_____un_`__š§___ë_s__vau“Eng”3€“EEE___bv8ÿ'_____ãwV_μUM_J__n_g____“__«_____“sa__mQ=m_.__°u__”agé”Ê¿n"Ê_gunh_š€n_¿Iag_____¢__å§_____“__m___vH__Î__UN_"_ZE_um__"<En¢_w_____š2ez_m°nwš“U__<_mØWNWZWÊwa«œœwmmU_EEgnm__Êg_“__Mgzšzg3”__eV__“¿___ã_Eu`__-aa-œåsunë_O4(gšouwa“_

g____:g::°“_:U_°:zeuäflmvgouN_U_U___°

°=_=å:m._~“.E3:cgu2;:
_¢_°~vuOzcîWUE_z22_°4_

__g________E___£2“____¿=_ö°ga2ã_____UgE_E_ã_”_NU_§N_5m_“'__w__`__wmi

yošmrzî<>EZ_u_J__U5=u>___m(___“Cao__š(_`_mn_ñ~

“oEm<UMQNzzkwm¢z(Sc_::<N_ömWGobzau_Fz“_U“>hndñfl“m“_œ(>5<2:<2Zu¢kuEüouNQEMSUzOW:o_o_zO__z__`mfidfifl

HmscwfizcsS_emw__mfl_šEGogxöOv_mfim__OçsnEx

sãgxowU_E_E_¿806_c¢v_s=$š~M$___33___£_ã__E^mg___“SDÊ“_Zäãovã

n<:(__u°¢“unJlzknw

__5_E°y_2_t__U=E°_`°v_G&s__vE__=_U__H"___3___Iw

ImfiN~_~v~nñmœuaimNn-_~.~n:mvaigu

Wu_zuitum(ugeîzI52:!°___2___<sase_E____gU

ÿI~°`:_mr:In:U_8__°›“_P°___m___>houmš__ã`
mfl_I=U=:c_:¢FU_O°D44¢___Ø_U_W¢cutsmm

_ _wU<:œmau°_EUE£U___n_U_:Uv

mNnU_:$=_UMGEQOZmm:WflnzfloflMfl_V=flg_amaccμCμ'E_`àE=UGC_UØ=_E`___w__U`vzx

úaã_*3M___~B_gse__e____

@CON_z\mWcEx@MHmuRissÊ_wU`wu__3gUU°a_U_____ECCgS__80__g_°___0:Es3°WgU_5_m__pamOwg__N__oëaãåau°Wv_;°_š_____wušzwm`$=_î_D$<oa:g_m__`_wflμmw__v_U___wvCo~E__U__=_mneaüâœvmk930¢u=D___Qfl____C____

_W:S9:w=œ______<n(u_:<¢uUwa<=__Fm_u°z“

_wU<___ww“___BgE___U:______M›_Ê

muouazãμuÊšëzw______:€_:__8mä_u____F____šia2:v_C:__å_ö5o_`V__=_E__E___v_'_au

vâãMaug£___§E8__ã____

gs_z\m_œ_&_>gmêë__¿____¿_:Ê__mu"____5°_:<_<3__äMU_c__šÊ____3_W8^__¿__:__U__m_E_~FUcwveušîã£mv___5__°tu&__8_¿_:_°_Wv_È___M__êãrvUöflzww_“¿__œEE<_¢_Nšau_H_a_vEmw$_Émô__2r_m_ä___mmb:wnäë__Á____$SågšEzî

ux(>l=m°h_zœ:~um¢zon°_“uu°¢“mon_

rm_EW_î_€~ã_:G_g___`__zU_:Hg:__gfiN52idWWNNZWSWG(ZKWNWDJzkwhVsp!_F

___II'_._ _____'k'

,____ ..V _'__4U.U_`____._

__ \___ ___._ __M_“_̀,

ïkw_IA d__“,,____'3V _M
4̀_îLv______¿1K_ *_ li1.__W__I - 

` __:____.____



\

rfsc;
MISTO

Pilfil GVOIÁRÉD
1 ;'md'I UI M012
mmnnvm

cflzsoai

_-`

i DlÁRlO OFlC`lAL DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANO Xl N°115 |FORTALEZA, 19 DE JUNHO DE Vfišp ' 95 `“
K'

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Licitação. O Município de Trairi, atraves da(o) Fundo Municipal dc S ' por inte J '. o(u)
Prcgoeiroial. torna público que as 14:00 horas do dia 02 de Julho de 2019, fará realizar Licitação na modal idade Pregão Presencia *Q 06 Gi /2Qi”ûPP.tipo
Menor Prcço, para contratação de empresa para aquisíção de veictilos diversos, com recursos oriundos das emendas de N" ., I 654000/ 0-07.
l 1421.65-1000/1 170-1 I, Portaria N° 3,673, Termo de Ajuste N” 063/2018 e Portaria N” 4.009, para atender as necessidades da ecrciariade
Municipio do Trairi/CE, de acordo com o que determina a legislaçao vigente. a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da ' eft* ur
Trairi/Cl;`.U procedimento licitatório obedecera ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de l ` Qi] u eraç ~

G

posteriores que lhe foram introduzidas. O _Edita1 e seus anexos eÿncontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão de Licita ~u1¿'w,› _ MQ 3*
Pinto Ferreira, 356, Planalto Norte, Train/CE, a panir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. Trairi/CE 18 de Junho de i "ir - _v
Rodrigues do Nascimento Cardoso - Pregoeiro(a).

*** *** ***

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Maracanaú - Aviso de Convoeação - Pregão Presencial N°. 002/2019. Cujo objeto e' o Registro de Preços
visaiido a contratação de empresa especializada ein diagramação, fomiatação e confecção/impressão de serviços gráficos diversos, incliiindo a produção de
_|ornnis e outros materiais para atender a demanda da Camara Municipal de Maracanaú-CE. O Pregoeiro da Câmara Municipal de Maracanaú-CE, convoca
as empresas elassificadas (P/Ol) Express Comercio e Serviços LTDA - ME; (P/02) Perfeita Gráfica e Editora LTDA - ME e (P/04) Natalia Gonçalves dos
Santos - ME para o Lote 01, bem com para o lote 02 as licitantes (P/01) Express Comércio e Serviços LTDA - ME; (P/02) Perfeita Gráfica e Editora LTDA
- ME que comprovem a exequibilidade de suas propostas através dos seguintes documentos: Contrato acompanhado de Nota Fiscal do serviço prestado
comprovando que o licitante esteja prestando ou tenha prestado eficientemente serviços eompativeis em características (quantidade igual ou superior). pra7os
c coiidiçöes com os serviços objetos da presente licitação em sessão que será realizada em 25/06/2019, às 10h, sob pena de desclassilicação, na sede da
Comissao de Pregoes da Camara Municipal de Maracanaú, localizada à Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n°- Parque Antônio .lusia Maraeanaú-CE.
O Pregoeiro.

` lui* *** **'k

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhã - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitaçöes do Município de M ilhã torna público que se encontra a
disposiçao dos_ interessados, a licitação na modalidade Pregãlo na forma Eletrônica, n° O2/2019, Processo ii° 2019.06. I 8.30.PE.FMS, do tipo Meiior Preço por
item. cujo objeto e a aquisiçào de veiculos zero quilômetro, ano/modelo 2019/2019, adaptado para ambulância de simples remoçao “Tipo A" com maieriais
c eqiiipanicntos estabelecidos na Portaria n° 2.048/2002 do Ministerio da Saúde. A realizar-se no dia 09 dejulho de 2019, às 09:00h(hor;irio de Brasilia). ne
portal www bllcompras.org.br. Maiores informaçoes na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro Jose' de Oliveira 406. Centro - Milha - Estado
do Ceara. maiores informaçöes pelo telefone (88) 99628-1534 e nos sites www.tce.ce.gov.br / Portal www.bllcompras.org.br. Milhã((`E). 18 de junho de
20I9. Mirnia Quézia da Silva - Pregoeira.

iluwi \Hi-ir *mk

Estado do Ceará - I-'refeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso do 1” Adendo ao Edital do Pregão Eletrônieo N°. 005/2019-FMS. 0 Pregoeiro Oticial da
Prefeitura Municipal de Bela CruzJCE vein informar, que foi realizada alteração no Edital do Pregão Eletrônico n° 005/2019-FMS cu_io objeto e o Rcgistro
de Preços visando as aquisiçöes futuras e eventuais de gêneros alimenticios para atender as necessidades do Hospital Municipal junto a Secretaria de Saúde
do Município de Bela Cru2JCE, publicado no: (1) DOE/CE do dia 17/06/2019, página 117, série 3; e (2) Jornal O Povo do dia 17/06/2019, página 18; :io
qual houve alteração da data do ceitame. Onde se lê: 02/07/2019. Leia-se: 03/07/2019. Comunico que 0 Adendo se encontra dispoiiiicl na Comissão de
Licitziçöes, no site do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br e TCE/CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Francisco Edinaldo Almeida - Pregoeiro
Oficial do Município de Bela Cruz, Ceará.

*** *rim *rim

Estado do Cearå - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Licitaçåo. O Município de Trziiri, atraves dato) Fundo Municipal de Suude por iiitermédio
dora) Pregoeirola), torna público que às 08:00 horas do dia 03 de .lulho de 2019, fara realizar licitação na modalidade Pregão Presencial,N° 06.005/2019-
PP. tipo mcnor preço. para contrataçäo de empresa para aquisição de material permanente e mobiliária em geral, com recursos oriundos das Einendas
Parlamentares de N” 1 1421654000/1 180-02,1 1421 .654000/1 150-01 e 1 1421 .654000/1 140-01 para atender as necessidades da Secrctaria de Saude do
Município de Trairi/CE, de acordo com 0 que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitaçäo da Prefeitura Municipal de
Trairi/CE. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666 de 21 dejunho de 1993. e suas alteraçôes
posteriores que lhe foram introduzidas. O Edital e seus anexos encontrain-se a disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitaçao, na Av Miguel
Pinto Ferreira. 356, Planalto Norte, Trairi/CE, a panir da publicação deste Aviso, no horário de expediente Trairí/CE 18 de Junho de 2019. Kennedy
Rodrigues do Nascimento Cardoso - Pregoeiro(a).

*ii *ii ***

Estado do (leará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitaçåo - Concorrêneia Públiea N" 001/2019/CP. A Comisszlo de Licitação da
Pre1`eitura do Município de Pedra Branca-CE, toma público_ para conhecimento dos interessados que no dia 19 de Julho de 2019, as 08 30 horas, no Seior
de Licitzição da Prefeitiira, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra Branca/C E, estará realizando licitação na modalidade Concorrência Pública.
toinhado sob o N” 001/2019/CP. com o seguinte objeto: contratação de empresa para execução da construção de conjuntos sanitários. ligriçöes domiciliares
de agua, tanque de lavar roupas, filtros domesticos, tanques sépticos, filtros biológicos, sumidouros e pias de cozinha em diversas localititides do Município
de Pedra Branczi-C E. incluindo o fornecimento de mao-de-obra, equipamentos e materiais, de acordo com as Especificaçöes Técnicas miiexo l e ll), desie
Edital. 0 qual encoiitra-se na integra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, 1`one: 0..88-35152437, no horário de 08 00h
as 12.0011 e das l4:00h as l7:00h e no site do TCE https://www.tce.ee.gov.br/. Anne Everline de Oliveira Almeida - Presidente da (PL.

-tu-ik* ir*-ik 1411-*

Estado do (Teará - Prefeitura Municipal de Hidrolândia. A Pi'e1`eitura Municipal de Hidrolândia/CE, por intermedio da Secretaria Municipal de Saude.
iorna ptiblico, nos teriiios da Lei n° 10.520/02, que fará realizar Procedimento Licitatório - Modalidade: Pregao Preseiicial N°. PMH-l3IIol9-PP01. Objeio:
locação de 01 (um) veiculo tipo van (capacidade minima de 20 lugares) para ficar à disposição da Secretaria Municipal de Saúde de Hidrolãndia/C`E- Sessão
Pública e lnicio da Abertura dos Envelopes: 08h30min do dia 03/07/2019- Local: Sede da Prefeitura Municipal- Avenida Luiz Camelu Sobrinho. n°. 640.
Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolândia-CE. O Edital e Aiiexo se encontram disponiveis no Setor de Licitaçöes em dias de expediente iioi mal, das 07h30min
as 13h00min e no endereço eletrônico http://municipíos.tee.ce.gov.br/licitacoes. Hidrolãndia - CE. 18 de Junho de 2019. Raimuiido Rodrigues de
Oliveira - Presidente da Comissão Permanente de Lieitação.

*mk *air inn*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catunda - Resultado de .lulgamento da Fase de Habilitaçåo. O Presidente da Comissao de Licitaçao
do Município de Catunda/CE toma público aos interessados o resultado do julgamento da habilitacao da licitação na modalidade Toinada de Preços ii”
012/2019/TP. cujo objeto e a conclusão da reforma do Estádio Municipal José Bezerra de Melo. Empresas Habilitadasi W J Freitas - ME. Planalto Timbo
Construçöes e Serviços EIRELI - ME e Malveira Construçöes e Serviços EIRELI. Empresas lnabilitadas: Nova Construçöes lncorporaçöes e Locaçôes
ElRELl-ME e Apolo Serviços ElRELl - ME. Fica aberto, a partir da publicação deste aviso, o prazo recursal previsto no art. 109, iiiciso 1, alinea "a", da
Lei n" 8.666/93 e suas alteraçôes posteriores. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que, caso não haja interposição de recursos contra o
julgamento da habilitação, fica desde já marcada para o dia 02 de jullio de 2019, às 09h00min, a sessão pública para o prosseguimenio dcste certaine com a
abertura das propostas de preços das empresas habilitadas. Catunda-CE. 18 de junho de 2019. Elias Melo Lima - Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.

*am *vue *ufr

Estado do Ceará - Prcfeitura Municipal de Hidrolândia - Extrato da Ata dc Registro de Preços n" PMH-08/2019 - Pregão Prescncial para Registro
de Preços N” PMH-130519-PPRP. Orgão Gerenciador: Gabinete da Prefeita do Município de Hidrolândia-CE; Objeto: Registro de Preços para everitual
locação de estrutiiras e serviços diversos destinados aos eventos promovidos pelo Município de Hidrolãndia/CE; Empresas Beneiiciarias da ARP: Loka
lîvcnto LTDA MF., Representante Legal: Victor Vinicius Ximenes; Valor Total: R$ 294.199,50 (duzentos e noventa e quatro mil cento e noventa e nove
reais e cinquenta centavos) e Maximo Entretenimento LTDA, Representante Legal: Diego Soares Ribeiro; Valor Total: R$ 24.400,00 (vinte e quatro inil
e quatrocentos reais); Validade da ARP: 12 (doze) meses a panir da data da publicação. Hidrolândia - CE. 18 de junho de 2019. Luiz Gonzaga Soares
Tinibó - Ordenador de Despesas du Gabinete da Prefeita do Município de Hidrolândia-CE.

ik*-k *ink *ink

'L

5/.___


